Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.06.2008

№ 209
О ПРИНЯТИИ ПОРЯДКА УЧЕТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

И УЧАСТИЯ ГРАЖДАН В ЕГО ОБСУЖДЕНИИ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Порядок учета предложений по проекту решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа» и участия граждан в его обсуждении.

2. Направить Порядок учета предложений по проекту решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа» и участия граждан в его обсуждении главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.06.2008

№ 209-Р
О ПРИНЯТИИ ПОРЯДКА УЧЕТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

И УЧАСТИЯ ГРАЖДАН В ЕГО ОБСУЖДЕНИИ
Принято Думой Находкинского

городского округа

25 июня 2008 года

ПОРЯДОК

учета предложений по проекту решения Думы

Находкинского городского округа «о внесении изменений в Устав Находкинского городского округа»

и участия граждан в его обсуждении

1. Проект решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа» (далее – проект решения) подлежит обязательному опубликованию в газете «Находкинский рабочий» одновременно с настоящим Порядком.

2. Предложения по проекту решения принимаются от жителей Находкинского городского округа.

3. Предложения должны быть оформлены в письменном виде по форме, согласно приложению к настоящему Порядку.

4. Предложения жителей Находкинского городского округа по проекту решения принимаются организационным комитетом по подготовке и проведению публичных слушаний в течение 20 дней со дня опубликования проекта решения в рабочие дни с 8.30 часов до 17.30 часов по адресу: город Находка, Находкинский проспект, 14, каб. 18.

5. Поступившие от жителей Находкинского городского округа предложения выносятся на публичное обсуждение.

6. Жители Находкинского городского округа, направившие предложения по проекту решения, вправе участвовать при их обсуждении на публичных слушаниях и при рассмотрении проекта решения Думой Находкинского городского округа.

Глава Находкинского городского округа

                                                                              О.Г. Колядин
28 мая 2008 года

№ 209-Р

Приложение

к Порядку учета предложений по проекту

решения Думы Находкинского городского округа

«О внесении изменений в Устав

Находкинского городского округа»

и участия граждан в его обсуждении

	№ п/п
	Текст проекта решения с указанием статьи (пункта, абзаца) проекта решения Думы о внесении изменений в Устав
	Предложения по тексту проекта решения
	Обоснование

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.